


中标候选人公示表

招标项目编号: GC530100202500179001

招标人	云南省贵金属新材料控股集团股份有限公司	公示发布时间	2025 年 4 月 11 日
工程名称	云南贵金属新材料创新中心暨省实验室场地建设项目（一期）施工（重新招标）		
开标时间	2025 年 4 月 7 日 09 时 00 分	开标地点	昆明市公共资源交易中心
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估打分法
中标候选人名称	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
	云南建投第三建设有限公司	云南建投第四建设有限公司	云南建投第六建设有限公司
投标报价	204904657.62 元	202865563.92 元	205356232.12 元
工期	545 日历天	530 日历天	545 日历天
质量要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求
项目负责人	沈雁波（一级注册建造师） 注册编号：云 1532013201470933	唐佳炜（一级注册建造师） 注册编号：云 1532020202100538	李海鸿（一级注册建造师） 注册编号：云 1532013201471299
中标候选人响应招标文件资格条件 力条件:	(1) 营业执照：具备有效的营业执照。 (2) 资质要求：满足招标文件要求。 (3) 财务要求：提供了近三年（2021-2023）经第三方机构审计的财务报表及审计报告。 (4) 项目负责人满足招标文件要求。 (5) 技术负责人满足招标文件要求。 (6) 企业业绩：满足招标文件要求； (7) 人员配备满足招标文件要求 (8) 信誉要求：经查询满足要求。 (9) 非联合体投标。	(1) 营业执照：具备有效的营业执照。 (2) 资质要求：满足招标文件要求。 (3) 财务要求：提供了近三年（2021-2023）经第三方机构审计的财务报表及审计报告。 (4) 项目负责人满足招标文件要求。 (5) 技术负责人满足招标文件要求。 (6) 企业业绩：满足招标文件要求； (7) 人员配备满足招标文件要求 (8) 信誉要求：经查询满足要求。 (9) 非联合体投标。	(1) 营业执照：具备有效的营业执照。 (2) 资质要求：满足招标文件要求。 (3) 财务要求：提供了近三年（2021-2023）经第三方机构审计的财务报表及审计报告。 (4) 项目负责人满足招标文件要求。 (5) 技术负责人满足招标文件要求。 (6) 企业业绩：满足招标文件要求； (7) 人员配备满足招标文件要求 (8) 信誉要求：经查询满足要求。 (9) 非联合体投标。
最后得分	70.10 分	69.03 分	59.52 分
备 注	此评标公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，质疑后仍有疑问的，可到【高新区公共资源交易监督管理局委员会办公室 0871-66035810】进行投诉。		

被否决投标情况	<p>金工建设集团股份有限公司的投标文件中项目经理业绩不满足招标文件要求，不符合资格评审要求。</p> <p>云南云投工程建设有限公司的商务投标文件部分项目清单中存在单价超过公布的价格控制价的情况；江西建工第四建筑有限责任公司、宏基伟业集团有限公司、广东均兴建设工程有限公司、荣辉建设集团有限公司、天太建设集团有限公司商务投标文件部分项目清单中部分暂估价未按要求填写；云南建投第五建设有限公司、江西中企建设工程有限公司、云南路桥建设工程有限公司、天工方圆建设集团有限公司、量山建设控股集团有限公司、广东华辉建设有限公司、广东安广建设集团有限公司、丹彤建设工程有限公司、国迈建设工程有限公司、云南景顺建设工程有限公司、江西正通建设有限公司、江西鑫瑞建设工程有限公司在商务投标文件的附件中未提供综合单价分析表；郑州一建集团有限公司、兴丰建设景观有限公司、甘肃一安建设科技集团有限公司、汕头市建安实业（集团）有限公司、汕头市达濠建筑总公司、广东康君实业股份有限公司、鑫鑫建工（集团）有限公司、国恒建设集团有限公司、中建力天集团有限公司、广西远昌建设工程有限公司、江西鑫瑞建设工程有限公司的商务投标文件部分项目清单中部分项目超过公布的价格控制价。不符合响应性评审要求。</p> <p>上述 29 家单位不符合初步评审要求，不进入下一阶段评审，其投标文件作否决处理。</p>
招标人审核意见	<div><div>审核人： 吕祥</div><div>招标人（盖章）： 云南省贵金属新材料控股集团股份有限公司</div></div> <div></div>